
 

 

UCHWAŁA NR V/29/2015 

RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 27 lutego 2015 roku 

w sprawie zmiany statutów Sołectw Gminy Wierzchosławice. 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 w związku z art. 35 ust.1, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy 

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r., poz. 594, z późn.zm.) Rada Gminy 

Wierzchosławice uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. W statucie Sołectwa Bobrowniki Małe, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/33/02 Rady 

Gminy Wierzchosławice z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie uchwalenia statutów Sołectw Gminy 

Wierzchosławice wprowadza się zmianę w § 13 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 13.  2 Wybory Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zarządza Rada Gminy na dzień ustawowo wolny od 

pracy, wspólny dla wszystkich Sołectw ogłaszając równocześnie kalendarz wyborczy.”. 

2. W statucie Sołectwa Bogumiłowice, stanowiącym załącznik nr 2 do Uchwały Nr IV/33/02 Rady Gminy 

Wierzchosławice z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie uchwalenia statutów Sołectw Gminy Wierzchosławice 

wprowadza się zmianę w § 13 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 13.  2 Wybory Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zarządza Rada Gminy na dzień ustawowo wolny od 

pracy, wspólny dla wszystkich Sołectw ogłaszając równocześnie kalendarz wyborczy.”. 

3. W statucie Sołectwa Gosławice, stanowiącym załącznik nr 3 do Uchwały Nr IV/33/02 Rady Gminy 

Wierzchosławice z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie uchwalenia statutów Sołectw Gminy Wierzchosławice 

wprowadza się zmianę w § 13 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 13.  2 Wybory Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zarządza Rada Gminy na dzień ustawowo wolny od 

pracy, wspólny dla wszystkich Sołectw ogłaszając równocześnie kalendarz wyborczy.”. 

4. W statucie Sołectwa Kępa Bogumiłowicka, stanowiącym załącznik nr 4 do Uchwały Nr IV/33/02 Rady 

Gminy Wierzchosławice z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie uchwalenia statutów Sołectw Gminy 

Wierzchosławice wprowadza się zmianę w § 13 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 13.  2 Wybory Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zarządza Rada Gminy na dzień ustawowo wolny od 

pracy, wspólny dla wszystkich Sołectw ogłaszając równocześnie kalendarz wyborczy.”. 

5. W statucie Sołectwa Komorów, stanowiącym załącznik nr 5 do Uchwały Nr IV/33/02 Rady Gminy 

Wierzchosławice z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie uchwalenia statutów Sołectw Gminy Wierzchosławice 

wprowadza się zmianę w § 13 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 13.  2 Wybory Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zarządza Rada Gminy na dzień ustawowo wolny od 

pracy, wspólny dla wszystkich Sołectw ogłaszając równocześnie kalendarz wyborczy.”. 

6. W statucie Sołectwa Łętowice, stanowiącym załącznik nr 6 do Uchwały Nr IV/33/02 Rady Gminy 

Wierzchosławice z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie uchwalenia statutów Sołectw Gminy Wierzchosławice 

wprowadza się zmianę w § 13 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Warszawa, dnia 6 marca 2015 r.

Poz. 1238



„§ 13.  2 Wybory Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zarządza Rada Gminy na dzień ustawowo wolny od 

pracy, wspólny dla wszystkich Sołectw ogłaszając równocześnie kalendarz wyborczy.”. 

7. W statucie Sołectwa Mikołajowice, stanowiącym załącznik nr 7 do Uchwały Nr IV/33/02 Rady Gminy 

Wierzchosławice z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie uchwalenia statutów Sołectw Gminy Wierzchosławice 

wprowadza się zmianę w § 13 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 13.  2 Wybory Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zarządza Rada Gminy na dzień ustawowo wolny od 

pracy, wspólny dla wszystkich Sołectw ogłaszając równocześnie kalendarz wyborczy.”. 

8. W statucie Sołectwa Ostrów, stanowiącym załącznik nr 8 do Uchwały Nr IV/33/02 Rady Gminy 

Wierzchosławice z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie uchwalenia statutów Sołectw Gminy Wierzchosławice 

wprowadza się zmianę w § 13 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 13.  2 Wybory Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zarządza Rada Gminy na dzień ustawowo wolny od 

pracy, wspólny dla wszystkich Sołectw ogłaszając równocześnie kalendarz wyborczy.”. 

9. W statucie Sołectwa Rudka, stanowiącym załącznik nr 9 do Uchwały Nr IV/33/02 Rady Gminy 

Wierzchosławice z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie uchwalenia statutów Sołectw Gminy Wierzchosławice 

wprowadza się zmianę w § 13 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 13.  2 Wybory Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zarządza Rada Gminy na dzień ustawowo wolny od 

pracy, wspólny dla wszystkich Sołectw ogłaszając równocześnie kalendarz wyborczy.”. 

10. W statucie Sołectwa Sieciechowice, stanowiącym załącznik nr 10 do Uchwały Nr IV/33/02 Rady Gminy 

Wierzchosławice z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie uchwalenia statutów Sołectw Gminy Wierzchosławice 

wprowadza się zmianę w § 13 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 13.  2 Wybory Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zarządza Rada Gminy na dzień ustawowo wolny od 

pracy, wspólny dla wszystkich Sołectw ogłaszając równocześnie kalendarz wyborczy.”. 

11. W statucie Sołectwa Wierzchosławice, stanowiącym załącznik nr 11 do Uchwały Nr IV/33/02 Rady 

Gminy Wierzchosławice z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie uchwalenia statutów Sołectw Gminy 

Wierzchosławice wprowadza się zmianę w § 13 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 13.  2 Wybory Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zarządza Rada Gminy na dzień ustawowo wolny od 

pracy, wspólny dla wszystkich Sołectw ogłaszając równocześnie kalendarz wyborczy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wierzchosławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Artur Jasiński 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1238


		2015-03-06T14:19:11+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




